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	学院名称
	在校生数
	校赛比例
	校赛限额
	国赛平台填报数量

	
	
	
	高教主赛道
	职教赛道
	红旅赛道
	

	
	
	
	创意
	创业
	创意
	创业
	公益
	商业
	

	会计学院
	4194
	3%
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	460（320+140）

	经济管理学院
	1811
	4%
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	200
（140+60）

	物流与交通旅游学院
	647
	5%
	1
	1
	
	
	1
	1
	71
（50+21）

	金融学院
	1242
	4%
	1
	
	1
	1
	1
	1
	136
（80+51）

	法律与人文艺术学院
	957
	5%
	
	1
	1
	1
	1
	1
	105
（80+25）

	智能工程技术学院
	1517
	4%
	2
	2
	2
	2
	
	
	166

	粮食与食品药品学院
	199
	10%
	
	
	1
	
	
	1
	22
（6+16）



